
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 4) 

V Y S VĚT L E NÍ  A  Z M Ě N A  Z A D ÁV A C Í  DO K U ME NT A C E  Č .  4 

K  VE ŘE JN É  Z A K ÁZ C E  

MODERNIZACE  UBYTOVNY  LOMENÁ  48 
____________________________________________________________________________________ 

 
ZADAVATEL: Statutární město Brno  
Sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno – město  
Zastoupený: JUDr. Markéta Vaňková, primátorka města Brna  
IČO: 44992785 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) sdělujeme vysvětlení a změnu zadávací dokumentace 
poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ.  
 
Dotaz č. 1 

 
 
Odpověď na dotaz č. 1 
Zadavatel sděluje, že provedl opravu výkazu výměr - v části SO02 byla provedena oprava a z pol. č. 36 
byla výměra odečtena. 
 
 
Dotaz č. 2 
 

 
 
Odpověď na dotaz č. 2 
Zadavatel sděluje, že provedl opravu ve výpisu dveří a výkazu výměr – v části SO02 byla doplněna položka 
č.  112 a byly upraveny položky č. 36,37,38. 
 
 
Dotaz č. 3 
 

 
 
Odpověď na dotaz č. 3 
Zadavatel sděluje, že v části SO02 byla upravena položka č. 44 a 45. 
 
 
Dotaz č. 4 

 
 
 



 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 4) 

Odpověď na dotaz č. 4 
Zadavatel sděluje, že se jedná o demontáž a zpětnou montáž instalačních vedení pod stropem v 1.PP 
takovým způsobem, aby bylo možné celoplošné zateplení stropní konstrukce. 
 
 
Dotaz č. 5 

 
 
Odpověď na dotaz č. 5 
Zadavatel sděluje, že provedl opravu výkazu výměr. Kuchyně jsou dodávány se základními spotřebiči, tj. 
keramickou deskou a digestoří. Poznámka „samostatná dodávka interiéru“ je smazána.  
Specifikace doplněna níže a v části SO02 byla doplněna položka č. 108 
 
Sklokeramická varná deska  
Typ desky : Sklokeramická  
Počet plotýnek : 4  
Funkce a vlastnosti : Časovač, dětský zámek  
Barva : Černá 
Provedení desky : Bez rámečku  
Vzhled : Černé sklo  
Provedení : Možnost zapuštění do desky  
Povrch : Sklo  
 
Parametry digestoře jsou popsány v části VZT. 
 
 
Dotaz č. 6 
 

 
 
Odpověď na dotaz č. 6 
Zadavatel sděluje, že provedl doplnění do výkazu výměr v části SO01 byly doplněny položky č. 28 a 29. 
 
 
Dotaz č. 7 

 
 
Odpověď na dotaz č. 7 
Zadavatel sděluje, že provedl doplnění do výkazu výměr - v části SO02 byly doplněny položky                                           
č. 109,110,111. 
 
 
Dotaz č. 8 

 
 



 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 4) 

Odpověď na dotaz č. 8 
Zadavatel umožňuje dodat dveře výšky 1970 mm. 
Zadavatel umožňuje dodat jednodílnou zárubeň. 
Popis opraven – změny jsou všude vyznačeny červeně, jedná se o doplnění popisu samozavírače do výpisu 
dveří. Zárubeň je navržena ocelová. Dveře jsou navrženy komplet v RAL7016. 
 
 
Dotaz č. 9 
 

 

 
 
Odpověď na dotaz č. 9 
Zadavatel sděluje, že provedl opravu ve výkazu výměr – byla upravena položka č. 13 a dále byla přidána 
položka č. 107. 
 
Dotaz č. 10 
 

 
 
 
Odpověď na dotaz č. 10 
Zadavatel sděluje, že provedl doplnění do výkazu výměr - v části SO02 byla doplněna položka č. 113 která 
zahrnuje veškeré požární ucpávky. 
 
 
Dotaz č. 11 

 
 
Odpověď na dotaz č. 11 
Zadavatel sděluje, že doplnil přílohu - průzkum kanalizace přípojky a doporučení k její opravě. 
 
 
Dotaz č. 12 

 
 
Odpověď na dotaz č. 12 
Zadavatel sděluje, že výtahová šachta bude v případě potřeby doplněna o nosnou ocelovou konstrukci, 
v závislosti na vybraném typu výtahu.  
Ocelová pomocná konstrukce bude navržena v rámci dílenské dokumentace na přesný typ výtahu.  
Součástí dílenské dokumentace bude i statické posouzení stávajících nosných konstrukcí objektu, které 
budou využity pro kotvení ocelové konstrukce. 
 
 



 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 4) 

Dotaz č. 13 
 

 
 
Odpověď na dotaz č. 13 
Zadavatel sděluje, že upravit šířku kabiny je možné. Zadavatel současně požaduje, aby minimální rozměr 
šířky kabiny nebyl menší než 800 mm. Doporučujeme však zvolit maximální možný rozměr.   
 
 
Zadavatel současně změnil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky uvedenou v čl. II. Výzvy k podání 
nabídky včetně zadávací dokumentace, a to na 37 307 708,- Kč bez DPH. 
 
Zadavatel také s ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení a změny zadávací dokumentace 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. XI. Výzvy k podání nabídky včetně zadávací 
dokumentace v části Podání nabídky následovně: 
 
 
XI. PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Lhůta pro podání nabídek:  do 22.06.2022, 09:00 hod. 
 
 
 

Přílohy:  

Soupis prací_po vysvětlení a změně ZD č. 4 
D1_1_05A_Pudorys 1PP novy stav_koty_02 
D1_1_10_Vypis dveri_01 
D1_1_11_Truhlarske vyrobky_01 
VZ-L_KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA 

 
 
 
 
V Brně, dne 03.06.2022 
 
 
 
 
 

 

 

Statutární město Brno 

právně zastoupené 

Brněnskými komunikacemi a.s. 

(podepsáno elektronicky) 

  

 


		2022-06-03T13:50:59+0200




